

**BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS**

2022-05-06 Nr. JT- 10

Biržai

Posėdis įvyko – 2022 m. gegužės 5 d.

Posėdžio pirmininkė – Toma Karvelytė.

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova.

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Toma Karvelytė, Rebeka Pešelytė, Ingeborga Pešelytė, Ina Romanova, Justina Micikevičienė, Mantas Visockas, Stace Tamuonytė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos 2022 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir finansavimo paskirstymo.

**SVARSTYTA**

1. SVARSTYTA. Dėl Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos 2022 metų finansavimo konkurso paraiškų vertinimo ir finansavimo paskirstymo.

KALBĖJO: Toma Karvelytė, JRT pirmininkė, pranešė, kad Biržų jaunimo klubas „Žalias!“ ir Biržų jaunimo klubas „Regilda“ atsisakė patikslinti projektinės paraiškas, nes skiriamos sumos yra per mažos, kad būtų galima įgyvendinti jų projektus.

T. Karvelytė pasiūlė balsuoti dėl skiriamų lėšų projektams. Už kiekvieną projektą buvo balsuojama atskirai.

I. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą jaunimo asociacijai „Sportuok ir progresuok“ projektui „Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“ 800 Eur. Balsavo „UŽ“– 7, „PRIEŠ“ –0 (vertinimo balų sumų vidurkis po patikslinimo 81,1).

II. Kas pritaria skirti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos finansavimą Biržų jaunimo klubo „Radvila“ projektui „Vaikų ir jaunimo stovyklų organizavimas“ 600 Eur. Balsavo „UŽ“– 7, „PRIEŠ“ – 0 (vertinimo balų sumų vidurkis po patikslinimo 72,9).

Susumavus balsavimo rezultatus, Jaunimo reikalų taryba pasiūlys Biržų rajono savivaldybės administracijos direktorei savo įsakymu tvirtinti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programos 2022 metų paraiškų finansavimą taip:

1. Asociacijos „Sportuok ir progresuok“ paraiška „Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“ – 800 eurų.

2. Lietuvos evangelikų reformatų jaunimo draugijos „Radvila“ paraiška „Vaikų ir jaunimo stovyklos organizavimas“ – 600 eurai.

NUTARTA: Teikti Administracijos direktorei savo įsakymu patvirtinti Biržų rajono savivaldybės jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų 2019–2022 m. veiklos rėmimo programai skirtų lėšų (iš viso 6000 Eur) paskirstymą ir pasirašyti finansavimo sutartį, finansavimą skiriant taip:

	Organizacija	Projekto pavadinimas	Skirta lėšų (iš viso 6000 Eur)
1.	Asociacija „Sportuok ir progresuok“	„Jaunimo tarpusavio tolerancijos didinimas Biržų rajone“	800 Eur
2.	Lietuvos evangelikų reformatų jaunimo draugija „Radvila“	„Vaikų ir jaunimo stovyklos organizavimas““	600 Eur

Pirmininkė

Toma Karvelytė

Sekretorė

Vesta Strelcova